令和７年１０月１０日

印西市長 藤代 健吾 様

                       印西市指定管理者選定委員会

                       委員長  染谷 豊

令和７年度第２回印西市指定管理者選定委員会審査結果報告書

 令和７年１０月７日に開催した令和７年度第２回印西市指定管理者選定委員会の

結果について、印西市指定管理者選定委員会規程第６条の規定により、別紙のとおり

報告します。

別紙

高齢者福祉課

１．審議内容

   高齢者就労支援センターに係る指定管理者候補者の選定について

２．審議結果

審査基準に照らし厳正に審査した結果、「公益社団法人 印西市シル

バー人材センター」を高齢者就労支援センターに係る指定管理者候補者

として選定しました。